中南大学数学与统计学院 2016届优秀毕业研究生推荐名单公示

根据《中南大学优秀毕业研究生评选办法》、学校《关于评选中南

大学 2016 届优秀毕业研究生暨推荐评选湖南省普通高等学校 2016 届

优秀毕业研究生的通知》（研工部 2016 年 3 月 8 日），本着全面考核、

公平、公正、公开的原则，经本人申请，结合导师意见，由学院学生工

作办公室评定小组审核评定。现将学院 2016 届优秀毕业研究生推荐名

单予以公示，时间为三天，至 2016 年 3 月 17 日 17：00 结束。如对

公示名单有异议，请在公示截止日期前与学院学生工作办公室联系，联

系人：张婧川，联系电话：0731-88660153，Email:

math_sophia@csu.edu.cn

具体名单请看下面附件。

数学与统计学院

学生工作办公室

2016 年 3 月 15 日

附件

中南大学2016届优秀毕业研究生推荐名册
学校名称（盖章）： 中南大学 主管单位名称（名称）：数学与统计学院 填报时间： 2016 年 3 月 15 日

毕业生资格

审核编号
姓名

性

别

民

族

政治

面貌
所学专业 学历 获校级以上奖励的名称、时间

培养

方式

生源

地区
联系方式

是否

省优

0161053302

288
储育青 女 汉

中共

党员
数学 博士

1、中南大学 2013-2014 学年“优

秀研究生”称号；

2、中南大学 2014-2015 学年“优

秀研究生干部”称号；

3、2015 年研究生国家奖学金。

非定

向

安徽

安庆
15974210694 是

0161053302

328
陈思彤 女 汉

中共

党员
应用数学 硕士

1、获得中南大学 2015 年硕士研

究生国家奖学金；

2、评为中南大学2014-2015年“十

佳”优秀硕士研究生。

非定

向

湖南

衡阳
13142100043 是

0161053302

356
李雪晨 女 汉 团员 应用统计 硕士

1、中南大学 2013-2014 年度“优

秀研究生干部标兵”称号；

2、2014 年 12 月获中南大学研究

生“核心价值观·青春正能量”

主题演讲比赛二等奖。

非定

向

山西

阳泉
13808424474 否

0161053302

341
罗九晖 女 汉 团员 统计学 硕士

1、中南大学 2013-2014 学年“优

秀研究生”称号；

2、中南大学 2014-2015 学年“优

秀研究生”称号。

非定

向

湖南

娄底
15343382111 否